
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL 

RECURSOS HUMANOS 
PORTARIA Nº 047, EM 22 DE JANEIRO DE 2018

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, JOSÉ GAUDENCIO DIÓGENES
TORQUATO, no uso de suas atribuições legais;
 
RESOLVE:
 
Art. 01 Revogar a portaria n° 086/2017 da servidora CIMARA DE
OLIVEIRA FERNANDES.
 
Art. 02 Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 20 de janeiro de 2018, revogados as
disposições em contrário.
 
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
 
São Miguel / RN, 22 de janeiro de 2018.
 
JOSÉ GAUDENCIO DIÓGENES TORQUATO
Prefeito
 

 
Publicado por: 

Flazico Thiago Diógenes Rêgo 
Código Identificador:4BB7A322

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/01/2018. Edição 1689 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


